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Ei ole harvinaista, että jopa parhaat meditoijat kokevat jotakin sellaista, mitä
kokevat myös edistyneet tai uudet meditoijat.

Tämä voi olla tilanne, jossa meditoit ja huomaat, ettet etene pidemmälle kuin ehkä
aiemmin. Tämä voi olla hidastumista tai jopa tuntua pysähtymiseltä. Näiden
tasojen kesto voi vaihdella, ja se saattaa joissakin tapauksissa kauhistuttaa tai
herättää voimakkaita epäilyksiä edistymistä kohtaan. Siksi minun on selitettävä,
miksi tämä tapahtuu ja että kyllä, sinun EI pitäisi olla huolissasi. Nämä voivat
kestää viikoista kuukausiin, harvinaisissa tapauksissa jopa 2 tai 3 vuotta.

Tämä ei tietenkään välttämättä koske kaikkia, mutta pitkällä matkalla voi kokea
edellä mainittua, joten on oltava valmis torjumaan myös tätä. Tämänkin juuret ovat
alkemiassa ja paljastuvat Tarotissa. Jos tarkastatte Pentakkelit, näette 7
Pentakkelia, näette miehen, joka on tehnyt kaiken meditaatiossa [7 symboloi myös
7 chakraa eräässä tulkinnassa, jonka voimme antaa], mutta istuu masentuneena
katsellen istuttamaansa puuta.

Sitten tätä seuraa Pentakkelin 8, joka on pohjimmiltaan samantyyppinen mies,
mutta sen sijaan, että hän istuisi masentuneena ja valittaisi edistyksen puutetta tai
olisi jumissa, hän vain jatkaa työtään iloisena. Sitten on vuorossa tasohyppy 9 ja
10 Pentakkelia, jotka ovat menestyksen suuria tasoja. Mutta vain muutamaa tasoa
aiemmin pyrkijä oli vain juuttunut paikoilleen eikä näennäisesti päässyt mihinkään.

Yleensä tämä tilanne voi pyöriä monien tekijöiden ympärillä, ja usein se on
planetaarinen. Itse asiassa en ole tähän mennessä löytänyt muuta syytä kuin
planeetat, jotka voisivat aiheuttaa tämän. Niinpä jotkut ihmiset, riippuen siitä, mitä
transitteja he kokevat, eivät luultavasti edes pääse kokemaan tätä kuin kerran
parissa vuosikymmenessä.

Lisäksi, koska teillä ei ole tietoa siitä, miten meditaatio toimii progressiivisesti,
saatatte luulla törmäävänne seinään, mutta pian saattaa tapahtua päinvastoin.
Sallikaa minun selittää.

https://ancient-forums.com/index.php?threads/being-stuck-with-meditation-patience-overcoming-obstacles.61592/#post-274909


Meditaatio tai suuri osa siitä pyörii sielun ruokkimisen ja sen edistämisen ympärillä.
Tämä kasvaa jonkin ajan kuluttua, ja vaikutukset yhdistyvät toisiinsa.

Olen käynyt läpi samanlaisia rutiineja kuin kaikki muutkin, jolloin kesti vuosia
puskea edellisen esteen yli tai siirtyä seuraavalle tasolle. Periaatteessa tähän
kuului vain olla vakaasti jo aiemmin saavutetun tason päällä ja pysyä siellä jonkin
aikaa.

Kun en koskaan luovuttanut, varmistin aina, että sielu sai sen, mitä se tarvitsi
edetäkseen pidemmälle. Joskus tuntui siltä, etten tehnyt mitään tai en paljon
mitään, koska "silmieni edessä" ei tapahtunut enempää ylöspäin etenemistä. Mutta
kuten kävi ilmi, nämä vuodet, jolloin näytti siltä, että mikään ei edennyt kovin paljon
pidemmälle, olivat itse asiassa keskeisimpiä meditaatiovuosia uudelle syntymiselle,
mikä aiheutti myöhemmin yhdistyneen lisäkasvun ja eksponentiaalisen kasvun.

Jonkin ajan kuluttua kaikki tämä saa teidät kiinni. Tämä on vain yksi elämän laki
työssä, mutta emme ymmärrä sitä, koska emme ymmärrä luonnollisia virtauksia.

Suuri osa elämän toiminnasta tapahtuu ilmeisen ja koetun alueen alapuolella.
Kävelette hiljattain istutettuun metsään, ettekä ehkä näe pinnalla mitään. Silti,
koska kaikki elämän edellytykset täyttyvät, maaperän alla voi olla kukoistava
elämä. Lopulta alatte nähdä ensimmäisiä vastasyntyneitä kasveja, ja kymmenen
tai kahdenkymmenen vuoden kuluttua teillä on hämmästyttävä metsä, joka on
täynnä elämää.

Kaikki tämä alkoi niistä vuosista, jolloin todella kävelit metsässä ja kyseenalaistit
itsesi, onko tämä paska ylipäätään aikasi arvoista.

Kuitenkin tiettyjen ajanjaksojen mentyä ohi, kaikki työ palaa takaisin sinulle. Tämä
on kuin istuttaisi asioita pellolle. Puolen vuoden ajan et näe mitään, ja ehkä
seuraavan vuoden ajan näet vasta ensimmäiset tulokset ponnisteluistasi. Monet
pilkkaavat näitä, koska he eivät näe asioita pitkällä aikavälillä. Kuten muinainen
kreikkalainen filosofi Platon on sanonut: "Aloittaminen on puolet kokonaisuudesta."

Se, mitä monet ihmiset kuvaavat "jumissa olemiseksi", johtuu usein seuraavista
syistä:

1. Planeetat, jotka saattavat estää teitä kokemasta joitakin asioita juuri nyt
[normaalia, se menee aina ohi ja meditaatiot kasaantuvat joka tapauksessa].
Paljon Saturnusta voi painaa paljon järjestelmää. Saturnus kuitenkin palkitsee
ponnistelut melkein mistä tahansa, ja kun hän on poissa teistä, kasvatte
yhdysvaikutuksella, jos olette meditoineet näiden transittien läpi.



2. Tietyt kehitystasot, joilla sielu menee hautomotilaan. Tämä on kuin uuden
syntymän tuottamista. Kun pidetään vauvaa edellyttäen [sielua], saavutatte lopulta
uuden tarkistuspisteen ja joskus aivan "yhtäkkiä". Saatatte raataa tätä varten 355
päivää ja se tapahtuu viimeisten 10 päivän aikana.

3. Harvinaisissa tapauksissa kirouksia tai muita asioita [jotka voitte helposti poistaa
FRTR:llä ja kunnon puhdistuksella. Myös jumalat tai loitsutyö auttaa tässä, jos
tilanne on hyvin vakava].

4. Uuden tiedon tarve. Tämä on hieman harvinaista, ja sen pitäisi koskea vain
edistyneempiä meditoijia. Mutta tällä tasolla ihmisiltä odotetaan, että he saavat
myös opastusta oikeiden meditaatioiden tekemiseen ja etenevät seuraavaan
suuntaan. Tämä tieto saapuu teille tyypillisesti silloin, kun teidän henkilökohtaisesti
on aika siirtyä seuraavalle tasolle etenemisessänne. Tämä on vakava asioiden
taso. Kaikki rakennuspalikat tätä varten ovat jo JoS:issa, ja saatatte tarvita ylöspäin
esimerkiksi sielunne muiden osien työstämistä edistyessänne ja niin edelleen.

Meditaation lopuksi totean, että ette ole koskaan oikeastaan jumissa. Kun
meditaatioita tehdään, niitä TOTEUTETAAN ja niitä sovelletaan sieluunne.

Eräs kiinalainen filosofi, jonka nimeä en nyt muista, sanoi, että kun istutat
siemenen, et kaiva sitä joka ikinen päivä esiin arvioidaksesi, onko se kasvanut.
Sen on annettava kasvaa itsekseen, pimeässä ja siellä, missä ette näe sitä. Sitä
pitää vain kastella. Sama pätee ihmisen sieluun ja henkeen esimerkkeinä siitä, että
joudutte kestämään joitakin odotusjaksoja ja muita askeleita, joissa olette itse
asiassa nousemassa vuorta ylöspäin, mutta ette ole käyneet seuraavassa
tarkistuspisteessänne.

Lopulta tietysti näette siemenen ensimmäisen verson, puun mullan yläpuolella, ja
sitten se palkitsee, kunnes siitä tulee valtava puu. Mutta useimmat ihmiset eivät
odota niin kauan ja jättävät siksi siemenet ilman vettä.

Avain tässä on tämä: Jatkakaa etenemistä omaan tahtiinne ja omalla tasollanne, ja
kaikki loksahtaa kohdalleen. Uskokaa siihen työhön, jota teette.
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